



A120 - 1853... 14/SK

Gdańsk, dnia 28.10.2014 r.

**Do uczestników postępowania**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE\_1**

Dot: postępowania nr A120-211-203/14/SK - Dostawa Termocyklera gradientowego.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 27.10.2014r.

**Pytanie 1/1**

„Prosimy o wskazanie jakim rodzajem bloku grzejnego jest zainteresowany Zamawiający: czy 96 – dołkowym i/lub blokiem 2 x 48-dołkowym.”.

**Odpowiedź na pytanie 1/1**

Pojedynczy blok 96-dołkowy nie spełnia wymogów gdyż nie umożliwia przeprowadzenia dwóch niezależnych reakcji PCR. 2x48 spełnia ten wymóg pod warunkiem możliwości przeprowadzenia reakcji PCR z gradientem temperaturowym.

PRZEWODNICZĄCY  
Komisji P.zetargowej  
SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
mgr Sławomir Król